
PKS Gostynin Sp. z o.o. Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: BRO CHÓ W SZKO ŁA-LASO CIN P. PLECEWICE
Numer linii: 839

GOST

6729
S

GOST

6730
S

GOST

6731
S

GOST

6732
S

GOST

6733
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 0,8 1 BROCHÓW SZKOŁA o 01 07:05 12:00 13:00 14:00 16:00
0,8 1,5 2 JANÓWEK II 01 07:08 12:03 13:03 14:03 16:03
2,3 0,8 3 ŁASICE 01 07:11 12:06 13:06 14:06 16:06
3,1 2,5 4 TUŁOWICE 01 07:12 12:07 13:07 14:07 16:07
5,6 2,5 5 JANÓWEK II 01 07:13 12:08 13:08 14:08 16:08
8,1 1,1 6 BROCHÓW KOLONIA 01 07:17 12:12 13:12 14:12 16:12
9,2 0,6 7 KONARY 01 07:21 12:16 13:16 14:16 16:16
9,8 0,7 8 PLECEWICE ZAKRĘT 01 07:23 12:18 13:18 14:18 16:18

10,5 0,9 9 PLECEWICE CEGIELNIA 01 07:24 12:19 13:19 14:19 16:19
11,4 1,0 10 PLECEWICE K/WÓLKI 01 07:25 12:20 13:20 14:20 16:20
12,4 1,7 11 WÓLKA SMOLANA III 01 07:26 12:21 13:21 14:21 16:21
14,1 2,3 12 WÓLKA SMOLANA II/LEŚNICZÓWKA 01 07:28 12:23 13:23 14:23 16:23
16,4 2,3 13 BROCHOCIN 01 07:30 12:25 13:25 14:25 16:25
18,7 2,3 14 SIANNO 01 07:33 12:28 13:28 14:28 16:28
21,0 15 LASOCIN p 01 07:35 12:30 13:30 14:30 16:30

Prędkość techniczna 53,6 53,6 53,6 53,6 53,616

Prędkość komunikacyjna 42,0 42,0 42,0 42,0 42,017
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z powrotem
Nazwa linii regularnej zwykłej: BRO CHÓ W SZKO ŁA-LASO CIN P. PLECEWICE
Numer linii: 839

GOST

6736
S

GOST

6735
S

GOST

6734
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 2,3 1 LASOCIN o 02 08:08 12:30 14:30
2,3 2,3 2 SIANNO 02 08:10 12:32 14:32
4,6 2,3 3 BROCHOCIN 02 08:13 12:35 14:35
6,9 1,7 4 WÓLKA SMOLANA II/LEŚNICZÓWKA 02 08:15 12:37 14:37
8,6 1,0 5 WÓLKA SMOLANA III 02 08:17 12:39 14:39
9,6 0,9 6 PLECEWICE K/WÓLKI 02 08:18 12:40 14:40

10,5 0,7 7 PLECEWICE CEGIELNIA 02 08:19 12:41 14:41
11,2 0,6 8 PLECEWICE ZAKRĘT 02 08:20 12:42 14:42
11,8 1,1 9 KONARY 02 08:22 12:44 14:44
12,9 2,5 10 BROCHÓW KOLONIA 02 08:26 12:48 14:48
15,4 2,5 11 JANÓWEK II 02 08:30 12:52 14:52
17,9 0,8 12 TUŁOWICE 02 08:31 12:53 14:53
18,7 1,5 13 ŁASICE 02 08:32 12:54 14:54
20,2 0,8 14 JANÓWEK II 02 08:35 12:57 14:57
21,0 15 BROCHÓW SZKOŁA p 01 08:38 13:00 15:00

Prędkość techniczna 53,6 53,6 53,616

Prędkość komunikacyjna 42,0 42,0 42,017

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
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PKS Gostynin Sp. z o.o. Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: BRO CHÓ W SZKO ŁA-BRO CHÓ W SZKO ŁA P. TUŁO WICE
Numer linii: 840

GOST

6737
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 4,6 1 BROCHÓW SZKOŁA o 01 07:45
4,6 1,0 2 ŁASICE 01 07:51
5,6 2,3 3 TUŁOWICE 01 07:52
7,9 1,3 4 JANÓWEK II 01 07:55
9,2 5 BROCHÓW SZKOŁA p 01 07:58

Prędkość techniczna 48,06

Prędkość komunikacyjna 42,57
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Linia zintegrowana:

Przęsławice II - Sochaczew przez  Plecewice, Brochów

1 04:50 09:12 12:40 13:57 16:23 17:52 Przęsławice II 04:50 05:35 06:30 09:15 12:45 14:00 16:25

2 04:49 09:11 12:39 13:56 16:22 17:51 PRZĘSŁAWICE I 04:51 5:36 6:31 09:16 12:46 14:01 16:26

3 04:47 09:09 12:37 13:54 16:20 17:50 ŚLADÓW SKLEP 04:52 5:37 6:32 09:17 12:47 14:02 16:27

4 04:46 09:08 12:36 13:53 16:19 17:48 ŚLADÓW SZKOŁA 04:54 5:39 6:34 09:19 12:49 14:04 16:29

5 04:45 09:07 12:35 13:52 16:18 17:47 ŚLADÓW I 04:55 5:40 6:35 09:20 12:50 14:05 16:30

6 04:43 09:05 12:33 13:50 16:16 17:46 ŚLADÓW 04:56 5:41 6:36 09:21 12:51 14:06 16:31

7 04:41 09:03 12:31 13:48 16:14 17:44 KROMNÓW I 04:58 5:43 6:38 09:23 12:53 14:08 16:33

8 04:40 09:02 12:30 13:47 16:13 17:42 KROMNÓW II SKR 05:00 5:45 6:40 09:25 12:55 14:10 16:35

9 04:39 09:01 12:29 13:46 16:12 17:41 GORZEWNICA 05:01 5:46 6:41 09:26 12:56 14:11 16:36

11 04:35 08:57 12:28 13:42 16:08 17:37 PIASKI KRÓLEWSKIE o. 05:02 5:47 6:43 09:28 12:58 14:13 16:38

12 04:34 08:56 12:27 13:41 16:07 17:36 GORZEWNICA 05:03 5:48 6:44 09:29 12:59 14:14 16:39

13 04:32 08:54 12:25 13:39 16:05 17:35 KROMNÓW II SKR 05:04 5:49 6:45 09:30 13:00 14:15 16:40

14 04:30 08:52 12:23 13:37 16:03 17:33 KROMNÓW I 05:06 5:51 6:47 09:32 13:02 14:17 16:42

15 04:25 08:47 12:18 13:32 15:58 17:31 ŚLADÓW 05:08 5:53 6:49 09:34 13:04 14:19 16:44

16 >> >> 12:15 >> 15:55 17:26 WILCZE TUŁOWSKIE >> >> 6:54 >> >> >> >>

17 >> >> 12:12 >> 15:52 17:23 MISZORY >> >> 6:57 >> >> >> >>

18 >> >> 12:09 >> 15:49 17:20 FAMUŁKI KRÓLEWSKIE >> >> 7:00 >> >> >> >>

19 >> >> 12:07 >> 15:47 17:17 MISZORY >> >> 7:03 >> >> >> >>

20 04:23 08:45 12:05 13:30 15:45 17:15 WILCZE TUŁOWSKIE I 05:10 5:55 7:05 09:36 13:06 14:21 16:46

21 04:22 08:44 12:04 13:29 15:44 17:13 TUŁOWICE 05:12 5:57 7:07 09:38 13:08 14:23 16:48

22 04:20 08:42 12:02 13:27 15:42 17:12 JANÓWEK II 05:13 5:58 7:08 09:39 13:09 14:24 16:49

23 04:18 08:40 12:00 13:25 15:40 17:10 HELIO 05:15 6:00 7:10 09:41 13:11 14:26 16:51

24 04:17 08:39 11:59 13:24 15:39 17:08 JANÓWEK I 05:17 6:02 7:12 09:43 13:13 14:28 16:53

25 04:15 08:37 11:57 13:22 15:37 17:07 BROCHÓW III 05:18 6:03 7:13 09:44 13:14 14:29 16:54

26 04:14 08:36 11:56 13:21 15:36 17:05 BROCHÓW II 05:20 6:05 7:15 09:46 13:16 14:31 16:56

27 04:12 08:34 11:54 13:19 15:34 17:04 BROCHÓW SKLEP 05:21 6:06 7:16 09:47 13:17 14:32 16:57

28 04:10 08:32 11:52 13:17 15:32 17:02 BROCHÓW I 05:23 6:08 7:18 09:49 13:19 14:34 16:59

29 04:08 08:30 11:50 13:15 15:30 17:00 KONARY 05:25 6:10 7:20 09:51 13:21 14:36 17:01

30 04:07 08:29 11:49 13:14 15:29 16:58 PLECEWICE 05:27 6:12 7:22 09:53 13:23 14:38 17:03

31Wojewódzka 08:28 11:48 13:13 15:28 16:57 Sochaczew Korczaka 05:28 6:13 7:23 09:54 13:24 14:39

32Wojewódzka 08:27 11:47 13:12 15:27 16:56 SOCHACZEW WYSZOGRODZKA II 05:29 6:14 7:24 09:55 13:25 14:40

33Wojewódzka 08:25 11:45 13:10 15:25 16:55 SOCHACZEW WYSZOGRODZKA I 05:30 6:15 7:25 09:56 13:26 14:41

34Wojewódzka 08:24 11:44 13:09 15:24 16:53 Sochaczew Chodaków Okrąglak 05:32 6:17 7:27 09:58 13:28 14:43

35Wojewódzka 08:23 11:43 13:08 15:23 16:52 Sochaczew Chodaków Rondo 35/22 05:33 6:18 7:28 09:59 13:29 14:44

36Wojewódzka 08:22 11:42 13:07 15:22 16:51 Sochaczew KISTKI REJTANA 05:34 6:19 7:29 10:00 13:30 14:45

37Wojewódzka 08:21 11:41 13:06 15:21 16:50 Sochaczew KISTKI PONIATOWSKIEGO 05:35 6:20 7:30 10:01 13:31 14:46

38Wojewódzka 08:20 11:40 13:05 15:20 16:49 Sochaczew TROJANÓW 05:36 6:21 7:31 10:02 13:32 14:47

39Wojewódzka 08:19 11:39 13:04 15:19 16:48 Sochaczew 600-lecia /Kaufland 05:37 6:22 7:32 10:03 13:33 14:48

40Wojewódzka 08:18 11:38 13:03 15:18 16:47 Sochaczew Victoria 32/23 05:38 6:23 7:33 10:04 13:34 14:49

41Wojewódzka 08:17 11:37 13:02 15:17 16:46 Sochaczew 600-lecia /Długa 34/21 05:39 6:24 7:34 10:05 13:35 14:50

42powiatowa 08:15 11:35 13:00 15:15 16:45 Sochaczew pl. Św Dominika 05:40 6:25 7:35 10:06 13:36 14:51

43powiatowa 08:14 11:34 12:59 15:14 16:43 Sochaczew k/parku 05:42 6:27 7:37 10:08 13:38 14:53

44powiatowa 08:12 11:32 12:57 15:12 16:42 Sochaczew Liceum Chopina 05:43 6:28 7:38 10:09 13:39 14:54

45powiatowa 08:10 11:30 12:55 15:10 16:40 SOCHACZEW.DW.AUT/PKP/Sienkiew. 05:45 6:30 7:40 10:11 13:41 14:56

46 12:53 Sochaczew Liceum Chopina 7:42

47 12:52 Sochaczew pl. Kościuszki 7:43

51 12:47 Sochaczew Szpital 7:47

Oznaczenia:

D – Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz Świąt.
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